



## PROTOKÓŁ Nr XLVIII/2022

z obrad XLVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Sławno, która odbyła się w dniu 6 maja 2022 roku.

Obrady Sesji trwały od godz. 12<sup>00</sup> - 13<sup>15</sup> w sali konferencyjnej nr 4 Urzędu Gminy w Sławnie.

Radni obecni:

1. Anna Dereń
2. Jan Franas
3. Marta Hołowata
4. Krzysztof Jędrzejczyk
5. Przemysław Konwerski
6. Grzegorz Kozień
7. Karol Kruk
8. Mateusz Łanik
9. Lechosław Szach
10. Marek Szanel
11. Władysław Więcek

Nieobecni radni: Karol Burda, Marzena Kwiatkowska - Dzik, Grzegorz Wołczek.

Lista obecności radnych stanowi **załącznik do protokołu**.

W obradach uczestniczyli: Wójt Gminy Sławno Ryszard Stachowiak, Zastępca Wójta Gminy Sławno Artur Ciróg, Sekretarz Gminy Sławno Marta Rosenkiewicz - Józwiak, Skarbnik Gminy Sławno Renata Litwin Kierownik RI Patryk Sienkiewicz.

Przewodnicząca poinformowała, że Sesja Nadzwyczajna została zwołana na wniosek Wójta Gminy Sławno ( załącznik do protokołu).

### **Punkt 1**

Otwarcia Sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Sławno p. Marta Hołowata i przywitała wszystkich obecnych.

### **Punkt 2**

Na podstawie listy obecności Radnych, Przewodnicząca stwierdziła wymagane kworum do przeprowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał.

### **Punkt 3**

#### **Przyjęcie porządku.**

1. Otwarcie Sesji.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 (druk nr 1).

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sławno na lata 2022-2032 (druk nr 2).
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia przez Gminę Sławno dla Spółdzielni Socjalnej "Komunalka" pożyczki w celu realizacji zadania pn. „Termomodernizacja wraz z przebudową budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Sławno - Część nr 5: Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Warszkowie wraz z budową instalacji fotowoltaicznej" (druk nr 3).
7. Wolne wnioski.
8. Zamknięcie sesji.

W wyniku głosowania ( 11 głosów – za, 0 -przeciw, 0-wstrzymujących,) Radni jednogłośnie przyjęli porządek obrad wraz z wprowadzonymi zmianami.

Karta z głosowania imiennego załączona do protokołu.

#### **Punkt 4**

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 (druk nr 1).

Wójt R.Stachowiak:” złożyłem wniosek o nadzwyczajną sesję i macie Państwo tutaj 3 punkty, tak naprawdę te 3 punkty to jest jedna sprawa, pozostałe drobne zmiany do budżetu to tak naprawdę przygotowała pani skarbnik przy okazji, te zmiany wynikają z tego że dostajemy kolejne pieniądze do budżetu na utrzymanie uchodźców z Ukrainy i musimy na bieżąco te środki wprowadzać i po stronie dochodów i wydatków, czyli te zmiany w budżecie, tak inaczej one będą częste choćby z tego tytułu. I tak, naprawdę jak przejdziemy do tej właśnie uchwały budżetowej, to te zmiany, które pani skarbnik za chwilę omówi one są przy okazji, tak naprawdę jedynym tematem, który zmusił mnie do tak bardzo szybkiej ścieżki to jest fakt, iż mieliśmy 2 przetargi na termomodernizację obiektów użyteczności publicznej są to przetargi ostatni przetarg to jest remont 4 świetlic i remont szkoły we Wrześnicy bardzo nam zależało na czasie ze względu na to, że, że jest już sezon, że jest, że jest czas na to i tak naprawdę każdy dzień to jest zagrożenie, że kolejny dzień będzie droższy(...) Sesja nadzwyczajna dlatego, że w drugim przetargu najkorzystniejszą ofertę dla zadania pod zadania, remont termomodernizacja i remont świetlicy w Warszkowie to była oferta najtańsza również złożyła ofertę i wygrała ten przetarg nasza spółdzielnia socjalna "KOMUNALKA". Jesteśmy jednym z 2 udziałowców tej spółdzielni jako gmina i z wnioskiem wystąpił pan prezes, który zabierze za chwilę głos o to aby gmina poręczyła jako udziałowiec spółdzielni poręczyła kredyt, który jest kredytem, za chwilę pan prezes powie bardzo preferencyjny kredyt i tak naprawdę zależy nam na czasie, gdy pan prezes się dowiedział o tym, że ten kredyt uzyska pod tym warunkiem właśnie, żeby gmina poręczyła ten kredyt, kredyt, który jest materiały budowlane i tak naprawdę trzeba wchodzić na budowę czy materiały zamawiać. I no tydzień 2 tygodnie, które by upoważniał nas w postaci zwykłej sesji to już naprawdę dużo mieliśmy długi weekend pani skarbnik też musiała dwa dni przygotowywać dokumentację w związku z tym tak naprawdę ta jedyna sprawa tutaj nas dzisiaj, jakby upoważnia mnie ten stan nadzwyczajny, żeby prosić o zwołanie sesji nadzwyczajnej”.

Prezes M.Stanisławski:” Szanowni Państwo dziękuję bardzo, że spotkaliśmy się tutaj dzisiaj w tym trybie nadzwyczajnym, jak wspomniał pan wójt by można było pochylić się nad wnioskiem, który tutaj 29 kwietnia złożyłem na ręce pana wójta z prośbą o poręczenie w wysokości 800 000 zł. Szanowni radni wartość 800 000 bierze się po prostu z takich niezbędnych potrzeb, które będziemy musieli na bieżąco dokonać zakupów materiałów budowlanych. Jak wszyscy doskonale wiemy, sytuacja obecna na rynku nie sprzyja pracom remontowo- budowlanym jakimkolwiek, i decyduje tak naprawdę czas z dnia na dzień

obserwujemy stale podnoszoną tą cenę surowców. Co za tym idzie również materiałów budowlanych i również znacząco skróci to czas oczekiwania przy każdych inwestycjach takich dużych a chciałem jednak nadmienić, że to będzie pierwsza inwestycja, która w, której wartość przekracza 2 000 000 zł, która spółdzielnia realizuje, będzie realizowała i realizuje po prostu potrzebujemy środków na płynne wykonanie tego zadania. Na chwilę obecną spółdzielnia socjalna "KOMUNALKA" nie dysponuje majątkiem własnym na wartość 800 000 zł. My w chwili złożenia wniosku najpierw nas, jesteśmy sprawdzani w postaci ratingu ewentualnej wypłacalności. Spółdzielnia mogła skorzystać z zaciągnięcia kredytu, nawet do 1 000 000 zł, jednakże tak jak powiedziałem na wstępie nie mamy środka, który mógłby być poręczeniem dla takiej pożyczki. Stąd mój wniosek, bo najprostszą metodą jest, aby to gmina jako organ założycielski i udziałowiec dokonała takiego poręczenia. Chciałem tutaj to podkreślić to jest poręczenie na inwestycje, która będzie zakończona w miesiącu w październiku tego roku. My planujemy spłatę do końca tego roku i przy wartości 800 000 zł. jaką chce zaciągnąć spółdzielnia socjalna „KOMUNALKA” na tą inwestycję wartość odsetek i koszt kredytu w momencie spłaty będzie opiewał na 19 240 zł i 2 gr. Uważamy, że to jest bardzo preferencyjne warunki, tym bardziej, że to jest kredyt który jest udzielany przez Towarzystwo Inwestycji Społecznych i Ekonomicznych, który ściśle współpracuje z Bankiem Gospodarki Krajowej i są one bardzo preferencyjne i są celowe dla m.in. podmiotów ekonomii społecznej, kredyt którego oprocentowanie wynosi 4, 81% w związku z powyższym bardzo proszę o przychylenie się do naszego wniosku”.

Skarbnik R.Litwin:” w projekcie przedkłada się zwiększenie dochodów o kwotę 382 208 zł zwiększenie wydatków jest to załącznik nr 2 o kwotę 1150 208 zł. W związku z tym, że wydatki zwiększa się o większą kwotę występuje również zwiększenie deficytu do kwoty 8 333 000 zł. które zostanie pokryty wolnymi środkami. W związku z tym zmienia się załącznik nr 3 i w załączniku nr 3 jest zwiększenie o 800 000 w pozycji wolne środki. Załącznik nr 4 jest też zmianą do uchwały, są to dotacje dla niepublicznych przedszkoli na terenie działających na terenie naszej gminy. W związku z tym, że do budżetu wprowadzane są środki, które otrzymaliśmy z funduszu pomocy dla pomoc dla Ukrainy. I tutaj zwiększamy o te środki, kolejny załącznik który jest zmieniany to załącznik dochodów wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, bo otrzymaliśmy pieniądze które są tak jakby ze sprzedaży z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym te pieniądze przychodzą za pośrednictwem urzędu skarbowego, do nas one nie były planowane w projekcie uchwały budżetowej. Teraz te pieniążki wpłynęły, są wprowadzone do budżetu, jak również zostały zwiększone pieniądze na odsetkach i na wpływach z tytułu kosztów upomnienia w gospodarce odpadami, więc zmieniany jest załącznik nr 6, który jest tak jakby planem finansowym do tych środków. W związku z tym, że zmienił się deficyt, zmieniły się przychody gminy. Musi być zmieniona wieloletnia prognoza finansowa przy tych zwiększeniach tak jak już państwu powiedziałam, zostają wprowadzone środki na pomoc dla Ukrainy 237 708 zł i dochody zostają urealnione te, które już po prostu zostały już wykonane, plan został zrealizowany w 100% to jest m.in. podatku od środków transportowych od czynności cywilnoprawnych wpływy z odsetek wpływie części opłaty na zezwolenia sprzedaży napojów alkoholowych no i pozostałe dochody kwota 19 500. Po stronie wydatków wprowadzane są pieniążki na ten fundusz pomocy w tej samej kwocie co dochody 47 000 zostają zwiększone odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek, bo w tym roku już stopa procentowa kredytów jest większa, a my od wielu lat nie zmienialiśmy wieloletniej prognozie tego planu, żeby taka rezerwa była że nam nie zabraknie, więc 47 000 zostało zwiększone odsetki na obsługę naszego długu i 800 000 po stronie wydatków(...) Wieloletnia prognoza to ma odzwierciedlenie w pozycji w załączniku nr 1 pozycji 2.1.2 to jest ta pożyczka z tytułu poręczenia 800 000 i wydatki na obsługę długu w pozycji 2.1.1.3 347 000 było 300 000 nic więcej się nie zmienia kwota długu nam nie ulegnie zmianie.”.

Radny K.Jędrzejczyk: zapytał czy te 800.000 zł czy to będzie miało wpływ na naszą, być może zmniejszenie naszej zdolności kredytowej?

Skarbnik R.Litwin: odpowiedziała, że mamy środki zabezpieczające wydatki, angażujemy wolne środki na pokrycie wydatków jeżeli ta pożyczka zostanie spłacona to on będzie niewykorzystany, te pieniądze po prostu będą z powrotem jako wolne środki. Nie ma to wpływu na nasze zadłużenie czy naszą płynność finansową.

Radna A.Dereń: zapytała skąd te wolne środki te 800.000 zł?

Skarbnik R.Litwin: na koniec każdego roku jak robimy bilans organu, czy po prostu już nawet wykonania budżetu zamykamy rok, wyliczamy sobie środki, które mamy niewykorzystane i my w zeszłym roku zamknęliśmy się budżetem, mieliśmy dużo środków niewykorzystanych, w związku z tym, że nie zrealizowaliśmy zadania, otrzymaliśmy pieniądze też na realizację zadań, które w tym roku są realizowane i po prostu z tych środków, które mieliśmy, to jest tak jakby wolne środki pochodzące z lat ubiegłych, czyli, jeżeli nie zrealizujemy czegoś, czy mamy jakąś nadwyżkę, one są na dzień dzisiejszy powiem państwu, że my mieliśmy tam 8 400 000 w tej chwili jest no praktycznie wszystkie środki wolne są zaangażowane.

Dyskusja.

Radny P. Konwerski: zapytał dlaczego my słyszymy przy wszelkich podwyżkach dla mieszkańców, że gmina jest biedna nie ma środków a tu nagle 800 000 wyskakuje i jest. To takie trochę uważam wprowadzanie nas w błąd w tym momencie.

Skarbnik R.Litwin: „nie wiem o jakich podwyżkach pan mówi bo ja o tych środkach wolnych po prostu nie ukrywajmy, ale przy tym przy sprawozdaniu finansowym państwo otrzymaliście to sprawozdanie finansowe jest wprost tam wymienione, jakie środki wpłynęły nam na koniec roku, które są do realizacji z tego roku, otrzymaliśmy po prostu środki z RFIS dostaliśmy subwencję, jakby rozwojową, te środki zostały wprowadzone teraz do budżetu, więc nam zostało jak robiliśmy projekt budżetu, więc po prostu tych środków nie mieliśmy i trzeba było planować kredyt czy zmniejszać wydatki ograniczyliśmy te wydatki robiliśmy na minimum na koniec roku nam w ostatnich dniach wpłynęły zostały jako środki wolne, teraz do 31 marca, do 30 kwietnia jest sporządzony bilans organu bo sprawozdanie opisowe było do końca roku. Ja wyliczyłam te środki wolne, no i po prostu są, w tym roku chyba nie mówiliśmy, że nie mamy pieniędzy czy że jakieś podwyżki są”.

Radna A.Dereń: „wiadomo było, że tam było 5 osobnych przetargów czy któraś z firm, które startowały i które będą wykonywały te remonty, czy ona też wystąpiła o poręczenia z tego,

co zobaczyłam w tym przetargu, jest, że zaraz po podpisaniu umowy firma, która będzie realizowała, może otrzymać może wystawić fakturę na 5% wartości, czyli 7 dni od podpisania umowy na 5% wartości zamówienia. Druga rzecz z tego, co widziałam firmy, która była za komunalną, miała różnicę 59 760. No to teraz wychodzi, że firma ta przegrała, bo przykładowo przyjęli, że będą musieli wziąć kredyt, ponieważ jeszcze 3 inne zadania będą realizowali i tylko dlatego przegrali, gdzie tutaj firma komunalna wychodzi startuje w przetargu dla gminy i później wychodzi do gminy o poręczenie pożyczki. Następna rzecz jest jeszcze jedna, że no dobrze dzisiaj mówimy komunalna spłaci, jeśli nie spłaci to co wtedy my jako mieszkańcy będziemy to spłacać, bo wiadomo, że te pieniądze są z naszych środków z naszych podatków itp.”

Wójt R.Stachowiak:” Szanowni Radni rozmawiamy o naszej firmie, tak samo traktuje ja i państwo powinniście traktować, bo jeśli traktujecie jako cudzą firmę to jesteście zupełnie

nie w tym miejscu i nie w tym czasie, słuchajcie to jest nasza firma i my ją zakładaliśmy w firmie pracuje 20 kilku pracowników. Cieszymy się, że firma w konkurencyjnym przetargu wygrała przetarg. (...)Ja wiem, tylko jedno jako wójt i państwo jako radni powinniśmy zadbać, aby nasza firma miała pracę, żeby nasi mieszkańcy przecież w tej firmie pracują głównie prawie przede wszystkim nasi mieszkańcy, żeby mogli mieć pracę, bo jeśli firma nie będzie miała pracy, to firma będzie musiała redukować zatrudnienie, i zamiast zatrudniać nowych mieszkańców gminy będzie zwalniała."

Dyskusja radnych.

12:43 przerwano transmisję online (przerwa 10 minut)

Wznowienie obrad po przerwie.

Dyskusja w sprawie uchwały.

W wyniku głosowania ( 8 głosów – za, 3 -przeciw, 0 - wstrzymujących) Radni większością głosów podjęli Uchwałę XLVIII/336/2022 w sprawie zmian w uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 .

Karta z głosowania imiennego załączona do protokołu.

#### **Punkt 5**

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sławno na lata 2022-2032 (druk nr 2).

W wyniku głosowania ( 8 głosów – za, 3 -przeciw, 0 - wstrzymujących) Radni większością głosów podjęli Uchwałę XLVIII/337/2022 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sławno na lata 2022-2032.

Karta z głosowania imiennego załączona do protokołu.

#### **Punkt 6**

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia przez Gminę Sławno dla Spółdzielni Socjalnej "Komunalka" pożyczki w celu realizacji zadania pn. „Termomodernizacja wraz z przebudową budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Sławno - Część nr 5: Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Warszkwowie wraz z budową instalacji fotowoltaicznej" (druk nr 3).

W wyniku głosowania ( 8 głosów – za, 3 -przeciw, 0 - wstrzymujących) Radni większością głosów podjęli Uchwałę XLVIII/338/2022 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia przez Gminę Sławno dla Spółdzielni Socjalnej "Komunalka" pożyczki w celu realizacji zadania pn. „Termomodernizacja wraz z przebudową budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Sławno - Część nr 5: Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Warszkwowie wraz z budową instalacji fotowoltaicznej" .

Karta z głosowania imiennego załączona do protokołu.

Radna A. Dereń opuściła obrady.

## Punkt 7

### Wolne wnioski

Prezes M. Stanisławski: dziękuję za przychylenie się do wniosku złożonego przez spółdzielnię i głęboko w to wierzę, że wszystko pójdzie zgodnie z planem zostanie zrealizowane i gmina będzie jak najszybciej uwolnione środki. Dziękuję.

Radny L.Szach: również podziękował wszystkim którzy zagłosowali za.

K.Jędrzejczyk: „ zapytał co będzie na polu koło urzędu, bo idąc na sesję napotkał ludzi którzy tam pracowali”.

Wójt R.Stachowiak: warsztaty ogrodnicze centrum integracji społecznej realizują swoją tutaj w porozumieniu z dyrektorem szkoły zawodowej to nie jest pole, to jest poletko zespołu szkół Agrotechnicznych. Dzisiaj w porozumieniu z panem dyrektorem realizujemy tutaj będzie łąka kwietna, która dla szkoły, dla gminy, dla urzędu, dla miasta przyniesie dużo radości.

K.Jędrzejczyk: zapytał czy my dzierzawimy tę działkę?

Wójt R.Stachowiak: nie, tej części nie dzierzawimy to jest porozumienie z panem dyrektorem.

P.Konwerski: „do pani Przewodniczącej mam pytanie, ponieważ odpisała mi pani na pismo, gdzie składałem usilnie od 3 miesięcy prośbę do kancelarii, która obsługuje sesje Rady Gminy, o przekazanie na piśmie interpretacji, jaką przekazał mi pan mecenas Łukasz Frankiewicz dotyczącą autopoprawki, którą żeśmy nie przegłosowali, bo taka opinia prawna została podana przez telefon, czy Pani czytało to pismo?”

Przewodnicząca Rady Gminy M. Hołowata:” tak czytałam to pismo, byłam u mecenas a i wiem co mecenas odpisał.

P.Konwerski: „ mecenas mi nie odpisał nie dał mi opinii prawnej na piśmie, do dnia dzisiejszego nie dostałem.

Mecenas K.Kotys: „ kancelaria która obsługuje Urząd Gminy jest to Kancelaria mecenas Łukasza Frankiewicza, której podwykonawstwo zapewniam ja ze swoją kancelarię jak Kancelaria mecenas Piotra Sikorskiego mamy umowę podpisaną z gminą Sławno w ramach tej umowy zapewniamy kompleksową obsługę gminy, tak kompleksową obsługę gminy, jak również zapewniamy w ramach tej umowy o obsługę sesyjną. Zwykle stacjonarnie, nierzadko zdarza się, że też telefonicznych. Zawsze staramy się aby któryś z nas po prostu tutaj były w ramach tej umowy. Niemniej jednak ani ta umowa, ani żadne przepisy nie obligują nas do tego, abyśmy wydawali opinie prawne. My zapewniamy obsługę w ramach tego, jeżeli w ramach obsługi sesyjnych pojawią się jakieś wątpliwości rozwiewamy te wątpliwości na bieżąco aktualnie i w tamtym odniosę się do tamtej sytuacji. Tak, jeżeli chodzi o kancelarię, nie mógł się z nas żaden tutaj pojawić, być stacjonarnie, natomiast wpłynął wniosek formalny o określonej treści i mecenas Frankiewicz, po rozmowie w której był pan panie Przemku, obecny tak, wydał swoje stanowisko co do tego, jak on widzi, jeżeli chodzi o stan prawny, możliwość procedowania czy nie, tego tego wniosku. Pan otrzymał to stanowisko wniosek został odpowiedni sposób rozpatrzony, niemniej jednak kontynuował pan wątek, i zwrócił się pan o to, żeby otrzymać opinię na piśmie, gdzie wyjaśniłem grzecznościowo bo ja nie jestem w żaden sposób zobowiązany ani mecenas Sikorski ani mecenas Frankiewicz abyśmy panu jakichkolwiek opinii udzielali(...)”

W wolnych wnioskach głos zabrali radny P.Konwerski i radny K. Jędrzejczyk.

Przewodnicząca odczytała pismo od Komisarza Wyborczego w Koszalinie dot. wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Sławno pana Ł. Wacha

**Punkt 8**

O godz. 13:15 Przewodnicząca Rady dokonała podsumowania i zamknięcia obrad XLVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Sławno.

**Obrady Rady Gminy zostały utrwalone w postaci obrazu, dźwięku i zostały udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sławno.**

*Przewodnicząca Rady  
Gminy Sławno  
(-) Marta Hołowata*

*Protokolant  
(-) Anna Czyż*



Sławno, dnia 4 maja 2022 r.

RSSA.0002.4.2022

*Pani*  
*Marta Hołowata*  
*Przewodnicząca Rady Gminy Sławno*

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) wnioskuję o zwołanie na dzień 6 maja 2022 r. Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Sławno, zgodnie z poniższym porządkiem obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 (druk nr 1).
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sławno na lata 2022-2032 (druk nr 2).
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia przez Gminę Sławno dla Spółdzielni Socjalnej "Komunalka" pożyczki w celu realizacji zadania pn. „Termomodernizacja wraz z przebudową budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Sławno - Część nr 5: Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Warszkwie wraz z budową instalacji fotowoltaicznej" (druk nr 3).
7. Wolne wnioski.
8. Zamknięcie sesji.

**WOJT**  
*Ryszard Stachowiak*



# RADA GMINY SŁAWNO

Lista obecności radnych na XLVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Sławno w  
dniu 6.5. 2022 r.

l.p.	Imię i nazwisko	Adres	Podpis
1	Karol Burda	Boleszewo	
2	Anna Dereń	Tychowo	
3	Jan Franas	ul. Słupska	
4	Marta Holowata	Kwasowo	
5	Krzysztof Jędrzejczyk	Brzeście	
6	Przemysław Konwerski	Noskowo	
7	Grzegorz Kozień	Janiewice	
8	Karol Kruk	Łętowo	
9	Marzena Kwiatkowska-Dzik	Sławsko	
10	Mateusz Łanik	Stary Kraków	
11	Lechosław Szach	ul. Słupska	
12	Marek Szanel	Wrzeńnica	
13	Władysław Więcek	Bobrowiczki	
14	Grzegorz Wołczek	Sławsko	

# Protokół głosowania z dnia 06-05-2022

XLVIII Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Sławno			
GŁOSOWANIE			
3	3. Przyjęcie porządku obrad		
TYP GŁOSOWANIA	Jawne	DATA GŁOSOWANIA	2022-05-06 12:07:06
LICZBA UPRAWNIONYCH	14	GŁOSY ZA	11
LICZBA OBECNYCH	11	GŁOSY PRZECIW	0
LICZBA NIEOBECNYCH	3	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0
		GŁOSY NIEODDANE	0
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE			
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA			
LP	NAZWISKO I IMIĘ	GŁOS	
1	Burda Karol	NIEOBECNY	
2	Dereń Anna	ZA	
3	Franas Jan	ZA	
4	Hołowata Marta	ZA	
5	Jędrzejczyk Krzysztof	ZA	
6	Konwerski Przemysław	ZA	
7	Kozień Grzegorz	ZA	
8	Kruk Karol	ZA	
9	Kwiatkowska-Dzik Marzena	NIEOBECNY	
10	Szach Lechosław	ZA	
11	Szanel Marek	ZA	
12	Więcek Władysław	ZA	
13	Wołczek Grzegorz	NIEOBECNY	
14	Łanik Mateusz	ZA	

## XLVIII Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Sławno

## GŁOSOWANIE

4	4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 (druk nr 1)
---	--

TYP GŁOSOWANIA

**Jawne**

DATA GŁOSOWANIA

2022-05-06 12:56:56

LICZBA UPRAWNIONYCH

**14**

GŁOSY ZA

**8**

LICZBA OBECNYCH

**11**

GŁOSY PRZECIW

**3**

LICZBA NIEOBECNYCH

**3**

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

**0**

GŁOSY NIEODDANE

**0****KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE**

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	NAZWISKO I IMIĘ	GŁOS
1	Burda Karol	NIEOBECNY
2	Dereń Anna	PRZECIW
3	Franas Jan	ZA
4	Hołowata Marta	ZA
5	Jędrzejczyk Krzysztof	PRZECIW
6	Konwerski Przemysław	PRZECIW
7	Kozień Grzegorz	ZA
8	Kruk Karol	ZA
9	Kwiatkowska-Dzik Marzena	NIEOBECNY
10	Szach Lechosław	ZA
11	Szanel Marek	ZA
12	Więcek Władysław	ZA
13	Wółczek Grzegorz	NIEOBECNY
14	Łanik Mateusz	ZA

## XLVIII Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Sławno

## GŁOSOWANIE

5	5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sławno na lata 2022-2032 (druk nr 2)
---	--

TYP GŁOSOWANIA	<b>Jawne</b>	DATA GŁOSOWANIA	2022-05-06 12:57:37
----------------	--------------	-----------------	---------------------

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>14</b>	GŁOSY ZA	<b>8</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>11</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>3</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>3</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

**KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE**

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	NAZWISKO I IMIĘ	GŁOS
1	Burda Karol	NIEOBECNY
2	Dereń Anna	PRZECIW
3	Franas Jan	ZA
4	Hołowata Marta	ZA
5	Jędrzejczyk Krzysztof	PRZECIW
6	Konwerski Przemysław	PRZECIW
7	Kozień Grzegorz	ZA
8	Kruk Karol	ZA
9	Kwiatkowska-Dzik Marzena	NIEOBECNY
10	Szach Lechosław	ZA
11	Szanel Marek	ZA
12	Więcek Władysław	ZA
13	Wołczek Grzegorz	NIEOBECNY
14	Łanik Mateusz	ZA

## XLVIII Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Sławno

## GŁOSOWANIE

6	6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia przez Gminę Sławno dla Spółdzielni Socjalnej "Komunalka" pożyczki w celu realizacji zadania pn. „Termomodernizacja wraz z przebudową budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Sławno - Część nr 5: Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Warszkwie wraz z budową instalacji fotowoltaicznej" (druk nr 3)
---	--

TYP GŁOSOWANIA

**Jawne**

DATA GŁOSOWANIA

2022-05-06 12:58:30

LICZBA UPRAWNIONYCH

**14**

GŁOSY ZA

**8**

LICZBA OBECNYCH

**11**

GŁOSY PRZECIW

**3**

LICZBA NIEOBECNYCH

**3**

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

**0**

GŁOSY NIEODDANE

**0****KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE**

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	NAZWISKO I IMIĘ	GŁOS
1	Burda Karol	NIEOBECNY
2	Dereń Anna	PRZECIW
3	Franas Jan	ZA
4	Hołowata Marta	ZA
5	Jędrzejczyk Krzysztof	PRZECIW
6	Konwerski Przemysław	PRZECIW
7	Kozień Grzegorz	ZA
8	Kruk Karol	ZA
9	Kwiatkowska-Dzik Marzena	NIEOBECNY
10	Szach Lechosław	ZA
11	Szanel Marek	ZA
12	Więcek Władysław	ZA
13	Wołczek Grzegorz	NIEOBECNY
14	Łanik Mateusz	ZA